
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

九州ひぜん信用金庫 

 

当庫ホームページメンテナンスのお知らせ 

 

記 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 当金庫のホームページについては、下記の日程にてメンテナンスを実施いたします。 

 メンテナンス中は当金庫のホームページへアクセス不可となります。ご利用のお客様に

はご迷惑をおかけいたしますがご理解とご協力お願いします。 

 

記 

 

1. メンテナンス日 

 2025 年 12 月 16 日（火）18 時～2025 年 12 月 16 日（火）21 時（予定） 

  

2. 留意点 

 メンテナンス中は当庫ホームページへアクセス不可となりますのでご了承ください。 

 ※メンテナンス終了後アクセス可能となります。 

 

 インターネットバンキング・でんさいネットへのログインについてはメンテナンス 

 画面よりログインお願いします。※以下の画面を表示します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

九州ひぜん信用金庫 亊務部事務課 

0954-23-1591 


